
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

 

 

З А П О В Е Д  

№ 283 

гр. Търговище, 28.08.2023 г. 

  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с мярка 42 от 

Годишната областна план-програма по безопасност на движението по пътищата на област 

Търговище за 2023 г.  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Утвърждавам План за провеждане на съвместно областно учение по 

безопасност на движението по пътищата (БДП) на тема: „Пътен инцидент с участието на 

изпаднало от автовоз МПС и движещ се лек автомобил с цел отработване на реакциите за 

ефективно и адекватно реагиране на компетентните органи за справяне с последствията 

от ПТП с усложнена пътна обстановка и пострадали“. 

 

II. За ръководител на операцията определям директора на Регионална дирекция 

„Пожарна безопасност и защита на населението“ – Търговище. 

 

 

Настоящата заповед се изготви в 3 еднообразни екземпляра – за ръководителя на 

операцията, за деловодството на Областна администрация – Търговище и за прилагане 

към преписката. 

Копие от заповедта да се изпрати за сведение и изпълнение на всички участващи 

органи и институции. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

Настоящата заповед, ведно с утвърдения План за провеждане на областно учение 

по БДП, да се публикува на официалната интернет страница на Областна администрация 

– Търговище. 

 

 

 

  

ГЕРГАНА ЦОНЕВА /П/ 

Областен управител на област Търговище 

 
 


